
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA JJlSH ) D E JzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA O D E N O V E M B R O 2017. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L A D J U N T O D O M I N I S T É R I O 

P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , no uso das atribuições 
previstas no Regimento Interno (Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 2/3/2016) e na Portaria 
Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010, e considerando o teor do Tabularium n° 
08191.106614/2017-62, 

R E S O L V E : 

Designar a Promotora de Justiça do MPDFT, W A N E S S A A L P I N O 

B I G O N H A A L V I M , matrícula 421, para exercer o encargo de Gestor da Nota de 
Empenho 2017NE000863, e a servidora Y A N I K C A R L A A R A Ú J O D E O L I V E I R A , 

matrícula 4876, para exercer o encargo de Gestor Substituto. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se 

^ R E N A T O L U Q U E I Z S A L L E S zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

D :\ Users\ j u l ian a bischoíT\ Desklop\ < > XzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 191 1 0 6 6 1 4 2 0 1 7 - 6 2 d o e 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.183, 04 DE DEZEMBRO DE 2017.


